Šiuo Raštu patvirtiname, kad AAS „BTA Baltic Insurance Company“ filialas Lietuvoje, Viršuliškių skg. 34, LT-05132 Vilnius,
Lietuva, įmonės kodas 300665654 (toliau - Draudikas)  neatšaukiamai ir besąlygiškai įsipareigoja per 15 (penkiolika)
kalendorinių dienų  sumokėti Naudos gavėjui     15 000,00 EUR (penkiolika tūkstančių eurų 00 ct) draudimo išmokos sumą,
gavęs Naudos gavėjo pirmą raštišką reikalavimą mokėti (originalą), pasirašytą Naudos gavėjo, su nuoroda į šį Raštą.
Naudos gavėjas neprivalo pagrįsti savo reikalavimo, tačiau savo rašte turi nurodyti, kad reikalaujama suma priklauso jam

[...]

DRAUDŽIAMIEJI ĮVYKIAIDRAUDŽIAMIEJI ĮVYKIAIDRAUDŽIAMIEJI ĮVYKIAIDRAUDŽIAMIEJI ĮVYKIAI

Galioja nuo 2022-02-24 iki 2022-05-24DRAUDIMO LAIKOTARPISDRAUDIMO LAIKOTARPISDRAUDIMO LAIKOTARPISDRAUDIMO LAIKOTARPIS

DRAUDIMO SUMADRAUDIMO SUMADRAUDIMO SUMADRAUDIMO SUMA 15 000,00 EUR (Penkiolika tūkstančių EUR 00 ct)

PasiūlymuiDRAUDIMO VARIANTASDRAUDIMO VARIANTASDRAUDIMO VARIANTASDRAUDIMO VARIANTAS

DRAUDIMO ĮMOKADRAUDIMO ĮMOKADRAUDIMO ĮMOKADRAUDIMO ĮMOKA 60,00 EUR (Šešiasdešimt EUR 00 ct)
Įmokos mokėjimo grafikas: 60,00 EUR įmokėti iki 2022-02-24

2022-02-23DRAUDIMO LIUDIJIMODRAUDIMO LIUDIJIMODRAUDIMO LIUDIJIMODRAUDIMO LIUDIJIMO